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Klubbmesterskapet kveld 2 – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Det er klart for kveld 2 av klubbmesterskapet og oppmøtet på den første kvelden var formidabelt med til 
sammen 18 bord! 

Også denne tirsdagen er det foreldremøte, så vi kommer til å spille i de samme rommene som siste, med 
inngang midt på bygget som forrige gang. 

Det er også simultan denne tirsdagen, så nok en mulighet til å sammenligne seg med over 300 par fra hele 
landet. 

 Resultater A 

Elisabeth og Sofie kom best i gang i klubbmesterskapet med 63%, mens Arild og Arne kom et lite stykke bak 
på 59% og Finn og Roar på 3. plass. 
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 Resultater B 

 

 

I B ble det nesten helt likt i teten, men med Marcia og Daniel så vidt foran Arne og Jørn. De fikk begge over 
69%! Deretter kom Kai og Nils Erik på solide 64%. 

 

 Nybegynnerkurset - nå blir spørsmålene mer fokuserte! 

 

6 fulle bord på kurset i kveld, med kapittel 3 på agendaen: 2 over 1, enfargehender og tofargehender. 

Deltakerne ble introdusert til krysstjeling, og flere finesser, og hvordan motspillere kan gjøre det vanskelig 
for spillefører. 

God stemning, mye god læring, og fine innsikter. Motivasjonen er der! 

Og i morgen kommer nok et par til klubben: den gamle klubbmester Even Hjertvik (mester med Atle 
Petersen) har tatt med sin sønn Joakim inn i bridgens fantastiske verden, og unge Hjertvik er hekta! Far og 
sønn Thormodsen spilte sist tirsdag, og fortsetter både på kurs og i klubben. 

Og flere kommer! 

  



  

  

 

Klubbens nye (reviderte) kursbok, med Ane som redaktør, var akkurat ferdig til introkurset. Den er nå 
tilgjengelig også for klubbens medlemmer for 200kr. 

 

 Kretsspilling - KM lag 2. runde 

På onsdag ble den andre runden spilt med flere gode resultater av våre lag. Siden den første kvelden ble 
utsatt blir det også spilt kamp denne onsdagen. 



 

I A vant Nesodden klart mot Ski og leder nå tabellen! Kampen i runde 3 vil bli spilt senere siden ingen av 
lagene kunne når kampene ble flyttet fra opprinnelig spilledato. 

 

 

I B ble det et knepent tap til Nesodden mot Kolbotn 2. De møter i kamp Idd 1 som har hatt en tung start. 

 

  



Veldig morsomt å se at Nesodden 3 vant ganske klart over et rutinert Spydeberg lag. Men de har nå walk-
over i tredje runde siden det jo er et ujevnt antall lag i C. 

 

 

 

 NM klubblag 

 

Nesodden stiller denne gangen bare med et lag bestående av Are og 3xSjødal. Trekningen er nå gjort og 
laget møter Askim, Sarpsborg og et lag fra Oslo BK. 

 

  



 Ryddeliste høsten 2023 

 

  



 Terminliste høsten 2023 

 

 


